F
vacat

Anno Domini Mo Co nonagesimo nono Villicus c[…] Dyvionensis predictum donum Petri dicti Estace, prout in 
precedenti littera continetur, suo sigillo suo roboravit.

G Anno Domini Mo CCo IIIo sub sigillo decani Dyvionensis Johannes, dictus Rossez dedit dicte ecclesie unum 
suum mansum situm ante domum quam ipsi Theolocenses possident apud Dyvionem extra muros.

H
vacat

Anno Domini Mo CCo sexto sub sigillo decani Dyvionensis, Galterus dou Pasquier dedit dimidium jornale vinee 
in Geneis.

I
vacat

Anno Domini Mo CCo XIo frater G. magister domorum hospitalis in episcopatu Lingonensis vendidit dicte 
ecclesie quandam peciam terre sitam iuxta domum de Tully apud Dyvionem sub sigillo proprio.

K
vacat

Anno Domini Mo CCo XXo sub sigillis christianitatis et cappelle ducis decanorum, recognitio doni quod fecit 
Dominicus de Maalen videlicet unius pecie vinee que sita est in Pousset.

L Anno Domini Mo CCo XXo sub sigillis christianitatis et capelle ducis et decanorum Dyvionensium, Brictius 
dictus Veraise dedit dicte ecclesie domum unam lapideam et aliam ligneam cum appendiciis ipsarum, et quatuor 
iugera vinee que sita sunt in territorio de Girun tali modo quod, si nepotes vel heredes ipsius B. voluerint habere 
domos predictas, rediment eas a predictis fratribus de C libris Dyvionensis, et quatuor predicta iugera si etiam 

rehabere voluerint, de quadraginta libris Dyvionsis rediment.

M
vacat

Anno Domini Mo CCo XXIIo sub sigillo decani capelle ducis, dominus Villencus de Segreteyo dedit ecclesie 
predicte quendam banchum suum qui adiacet in veteri foro ante domum Galteri dicti Bullulte.

N
vacat

Anno Domini Mo CCo XXo VIIIo sub sigillo decani christianitatis Dyvionensis, Bartholomeus dictus Felice, 
gen[…] domini Evrardi lou Riche Dyvionensis, acquitavit dicte ecclesie domum Clementis de Susenel, fratris 

domini Johannis condam capellani de Fontanis, et duas pecias vinearum sitas in territorio de Vauland[ino], 
quarum una sita est inter Chenoves et Crimolay, altera inter Curcellas et Crimolay.

O
vacat vinea

Anno Domini Mo CCo XXVIIIo sub sigillo decani capelle ducis Dyvionensis, Brictius Varaisse de Dyvione 
et Aalidis eius uxor recognoverunt se dedisse ecclesie predicte quandam domum quam ipsi habebant apud 

Dyvionem sitam apud portam Ansionis inter domum Columbe et domum Villermi Bosum, et unam cartam olei 
percipiendam singulis annis super domum Groisos, tali modo quod de unoquoque estagio una pinta percipietur, 

et quandam vineam quam ipsi habebant apud Dyvionem sitam in territorio de Clatis.

P Anno Domini Mo CCo XXIXo sub sigillo abbatis Theoloci, Marguerons de Dyvione relicta Bonfi lloyt, fi liola 
domni Humberti le Noble de Dyvione, percepit ab abbate et conventu Theoloci pro se et heredibus suis 

imperpetuum unam peciam vinee, que sita est apud Grangias retro domum suam, iuxta vineam suam, pro 
quinque solidis censualibus Dyvionsibus ecclesie Theoloci ab ea a festo omnium sanctorum usque ad festum 

sancti Martini annis singulis persolvendis, qui si prescripto tempore non fuerint persoluti, qui predictam peciam 
vinee tenuerint dicte ecclesie pro emenda XXti solidorum eiusdem monete reddere tenebuntur.

Q Anno Domini Mo CCo XXXo Vo sub sigillo decani christianitatis Dyvionensis, Gerardus de Merveals et Oudoyar 
uxor eius recognoverunt se vendidisse et tradidisse ecclesie predicte quandam mansum quem habebant apud 

Dyvionem in vico Disit, situm inter vineam domine Oudoyart de Poes et mansum Ebrardi Bause, et duas pecias 
terre arabilis, quarum una sita est in fi nagio de Merveals in loco qui dicitur A La Trufere super Malbiez, et altera 
in predicto fi nagio inter campum domini Ebrardi Divitis et campum Perrenet fi lium Arverii in loco qui dicitur Es 

Aloeres.

R Anno Domini Mo CCo XXXIIIIo sub sigillo abbatis Sancti Benigni et decani christianitatis Dyvionensis, 
Gerardus de Merveaus dictus Li Raz vendidit dicte ecclesie tres pecias terre arabilis quas habebat in territoriis de 

Merveaus, quarum due sunt ante grangiam Ebrardi Divitis, tercia sita est Es Frestes iuxta nemus Dorsians.

S Anno Domini Mo CCo XXXVo sub sigillo decani christianitatis Dyvionensis, Vido Menuare et Fisoz uxor eius 
de Dyvione recognoverunt se vendidisse dicte ecclesie quandam domum cum manso retro eandem domum sito, 
et cum vinea retro eandem domum sita, que habebant apud Dyvionem versus portam que dicitur Porta Anxionis 

extra muros, que sita sunt inter domum Andree Michiel et domum Symonis de Curle.
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T
Vacat domus

Anno Domini Mo CCo XXXo VIIo sub sigillis capelle ducis et christianitatis Dyvionensium decanorum, facta 
fuit concordia inter Theolocenses et Clementem de Susenel, qui fuit frater domini Johannis capellani condam de 
Fontanis, super quadam domo et appendiciis eiusdem, que domus sita est iuxta rivum de Susenel, tali modo quod 

dicti Theolocenses dederunt dicto Clementi per compositionem VIII libras Dyvionses, et predictus Clemens 
acquitavit eis medietatem dicte domus cum appendiciis eiusdem, similiter Guillermus clericus, qui fuit fi lius 
fratris dicti Clementis, dedit aliam medietatem dicte domus. Dedit etiam dictus Guillermus tres partes unius